## 济南轨道交通合约系统招标采购管理模块优化升级项目

# 二次采购 成交公示

- 一、项目名称:济南轨道交通合约系统招标采购管理模块优化升级项目
- 二、采购人:济南轨道交通集团建设投资有限公司建设单位:济南轨道交通集团有限公司
- 三、招采方式: 询比采购

采购公告发布媒介:中国招标投标公共服务平台、山东省采购与招标网、济南轨道交通集团有限公司。

- 四、采购公告发布日期: 2024年04月09日至2024年04月13日
- 五、采购会议时间: 2024年04月24日14:00

## 六、成交候选人:

排名	成交候选人名称	总报价 (元)
1	浪潮通用软件有限公司	2542000.00
2	江苏润和软件股份有限公司	2580000.00
3	山东政通科技发展有限公司	2550000.00

### 七、成交情况:

成交单位: 浪潮通用软件有限公司; 成交金额: 2542000.00 元

八、成交公示期: 2024年05月07日—2024年05月09日

九、成交公示的发布媒介:本次公示同时在中国招标投标公共服务平台、山东省采购与招标网、济南轨道交通集团有限公司上发布。

### 十、联系方式:

1、 建设单位:济南轨道交通集团有限公司

联系人: 张工 联系电话: 0531-59999953

采购单位:济南轨道交通集团建设投资有限公司

地 址:济南市历下区解放东路 5 号济南轨道交通大厦

联系人: 黄工 联系电话: 0531-59998027

2、 采购代理单位: 山东德勤招标评估造价咨询有限公司

地 址:济南市高新区龙奥北路 909 号海信龙奥九号 2 号楼 25 层

联系人: 赵瑾、曹登科 联系电话: 0531-82386070、17852572080

3、 监督单位:济南轨道交通集团建设投资有限公司审计法务部

地 址: 济南市历下区解放东路 5 号济南轨道交通大厦

联系人: 张工 联系电话: 0531-59998089